
UCHWAŁA  Nr  1188/08 
  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 17 września  2008 r. 
  

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 
 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                       
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między   paragrafami   w ramach  działu i  rozdziału na kwotę  46.500 zł., zgodnie 
 z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego i  Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki . 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                        Wicemarszałek  Województwa 
 
 

                                                                                             Zdzisław Wrzałka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na  wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach:                    
  
• Działu 750 – Administracja publiczna                                                                  46500 zł.,        

Rozdziału 75075  – Promocja jednostek samorządu terytorialnego        46500 zł., 
 

z przeznaczeniem na realizację zadań promocyjnych o zasięgu regionalnym                       
i ponadregionalnym oraz z zakresu współpracy z zagranicą. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1188/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2008r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   5.500 5.500

 III   Dotacje   5.500 5.500

    
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 2310 3.500  

    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jedn.sam.teryt. 2320 2.000  

    Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2820   5.500

    OGÓŁEM   5.500 5.500
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1188/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   46.500 46.500

IV  Pozostałe wydatki bieżące   46.500 46.500
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   30.000
  Zakup usług pozostałych 4300 46.500  

  Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360   7.000

  Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380   5.000
  Różne opłaty i składki 4430   4.500
  OGÓŁEM   46.500 46.500




